
 

blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018,  nummer RB-18-02; 
 
Gelet op: 
artikel 21, eerste en derde lid, van de Gemeenschappelijke Regeling voor Onderwijszaken;  
 
 
 

BESLUIT 

 
1. In te stemmen met de opheffing van de Gemeenschappelijke Regeling voor Onderwijszaken (GRO) 
per 1 januari 2019;  
 
2. De portefeuillehouder Onderwijs, ter uitvoering van het besluit ad 1, als lid van het AB GRO aan te 
wijzen en de portefeuillehouder Financiën als plaatsvervangend lid;  
 
3. Een positieve zienswijze te geven op het bij dit voorstel gevoegde concept liquidatieplan. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 30 oktober 2018 
de griffier  
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H Klein Molekamp 

 
 


